
中铁建工集团有限公司中铁建工集团有限公司

国网蒙东电科院生产试验综合用房项目钢筋精细化工程国网蒙东电科院生产试验综合用房项目钢筋精细化工程

招标公告招标公告

1. 招标条件招标条件
本项目招标人为中铁建工集团有限公司国网蒙东电科院生产试验综合用房项目经理部，招标项目资金已落实，已具备招标条件，现对钢筋精细

化工程进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围项目概况与招标范围
2.1 项目概况项目概况
中铁建工集团有限公司国网蒙东电科院生产试验综合用房项目位于内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区前大门路以东、经二路以西、南二环快速路

以北，国网内蒙古东部电力有限公司通信调度楼内。

总建筑面积为43476㎡，其中地上建筑面积37498.70㎡，地下建筑面积5977.30㎡，檐高72.4m,建筑层数地上十五层，地下一层。

2.2 招标范围招标范围
本次招标内容为国网蒙东电科院生产试验综合用房项目范围内的钢筋精细化工程，具体施工内容包括对钢筋工程施工进行方案策划、对施工图

纸中的钢筋用量、用法向主体结构劳务分包进行技术优化交底、协作甲方指导后台加工及现场管控、配合甲方完成主体结构竣工结算，协助甲方与
审计单位核对钢筋量、乙方需长期驻场进行技术指导、协助对劳务的结算，同时包括与本工程其他分包单位配合的工作内容。

3. 投标人资格要求投标人资格要求
3.1 本次招标资格审查采用资格后审的方式。

3.2 本次招标要求投标人须具备以下条件：

1、（1）在中华人民共和国境内依法注册，自营业执照“成立日期”至本次招标开标日期满 1年，具有一般纳税人资格，增值税专用发票。本次招标
不接受联合体投标。

（2）业绩要求：投标人近三年内，具备相关业绩。

（3）人员要求：投标人应有完善工程质量保证体系和管理制度，有相应的专业技术人员，并提供技术人员证书。

（4）资信要求：具有履行合同的能力和良好的履约记录。

（5）投标人需是中铁建工集团有限公司的合格分包商，如不是可及时联系相关人员办理准入后方可投标。提供准入证号并加盖公章。

（6）本项目预算：人民币70万元（不含税），超出预算的投标将做无效投标处理。

4. 招标文件的获取招标文件的获取
本次招标文件采取电子版发售（不开具发票），售后不退，不提供任何纸质版招标文件邮寄。凡有意参加投标者，请于公告之日起至  2023 

年 9 月 21 日 10 时整（北京时间，下同），登录“中铁鲁班商务网-中国中铁采购电子商务平台”（www.crecgec.com）购买下载招标文件，操作流
程说明：潜在投标人应在“中铁鲁班商务网-中国中铁采购电子商务平台”（www.crecgec.com）上注册认证并购买服务后才能购买招标文件（注册
客服热线400-601-0100）。经认证后，潜在投标人须登录网站→企业→“采购寻源系统”→点击“采购交易”→在“最新公告”列表里搜索招标项目→
点击“响应”按钮→填写“联系人、联系方式”，并点击“确定”。

5. 投标保证金的缴纳投标保证金的缴纳
本次招标无需要缴纳投标保证金。

6. 投标文件的递交投标文件的递交
6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年9月21 日 10 时整。

6.2 投标文件的递交包括纸质版和电子版，均须在投标截止时间前完成线下和网上递交后方为有效。

（1）纸质版的投标文件递交至地点：呼和浩特市赛罕区腾飞南路国网蒙东电科院生产试验综合用房项目经理部 ，联系人：丁凤 ，联系电话
：18390851311 。

（2）电子版的投标文件：包括线下和网上，线下递交地点同纸质版投标文件，网上递交平台为下载招标文件的“中铁鲁班商务网-中国中铁采
购电子商务平台”（www.crecgec.com）并须填报投标报价（各项填报金额应与投标文件一致）。

6.3 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

7. 发布公告的媒介发布公告的媒介
本次招标公告同时在“中铁鲁班商务网-中国中铁采购电子商务平台”（www.crecgec.com）和“中国采购与招标网”（www.chinabidding.com.cn

）上发布。

8. 招标人信息及联系方式招标人信息及联系方式
招 标 人：中铁建工集团有限公司国网蒙东电科院生产试验综合用房项目经理部

联 系 人：丁凤    

电    话：18390851311       

电子邮箱：18390851311@163.com

地    址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区腾飞南路新华联雅园商铺1017号

 



 

中铁建工集团有限公司国网蒙东

电科院生产试验综合用房项目经理部

2023 年9月 1 日

 


	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	2.1 项目概况
	2.2 招标范围

	3. 投标人资格要求
	4. 招标文件的获取
	5. 投标保证金的缴纳
	6. 投标文件的递交
	7. 发布公告的媒介
	8. 招标人信息及联系方式

